

KNOP ELEKTRONIK A/S

Fabriksvej 20
7600 Struer

CVR-nr. 28 30 52 49

Årsrapport for 2021/22



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. marts 2023

Jan Mølgaard Knop
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	KNOP ELEKTRONIK A/S Fabriksvej 20 7600 Struer
	CVR-nr.: 28 30 52 49
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 Stiftet: 22. december 2004
	Hjemsted: Struer
Bestyrelse	Jette Elise Mølgaard Knop, formand Lasse Baarup Holmboe Jan Mølgaard Knop
Direktion	Jan Mølgaard Knop, direktør
Tilknyttede virksomheder	J. K. Holding Struer ApS, administrationselskab Knop Rehatek AB, Sverige
Revision	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Ved Fjorden 25 7600 Struer
Pengeinstitut	Spar Nord Holstebro Hostrupsvej 6 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og produktion samt at levere sikkerhedsydelser indenfor elektronik- og sikkerhedsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 204.603, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.025.064.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		3.967.950	4.497.464
Personaleomkostninger	1	-3.187.831	-3.311.468
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		780.119	1.185.996
Afskrivninger		-896.007	-822.540
Andre driftsomkostninger		0	-608
Resultat før finansielle poster		-115.888	362.848
Finansielle omkostninger	2	-227.600	-149.541
Resultat før skat		-343.488	213.307
Skat af årets resultat	3	138.885	-48.336
Årets resultat		-204.603	164.971
Overført resultat		-204.603	164.971
		-204.603	164.971

Balance pr. 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.241.311	461.627
Immaterielle anlægsaktiver	4	1.241.311	461.627
Produktionsanlæg og maskiner	5	2.535.439	2.858.505
Materielle anlægsaktiver		2.535.439	2.858.505
Anlægsaktiver i alt		3.776.750	3.320.132
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		4.532.587	2.138.500
Færdigvarer og handelsvarer		1.028.716	951.132
Varebeholdninger		5.561.303	3.089.632
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.585.490	1.361.062
Igangværende arbejder for fremmed regning		131.855	103.549
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.878	80.213
Andre tilgodehavender		184.813	70.112
Udskudt skatteaktiv		20.957	0
Selskabsskat	6	35.769	36.214
Periodeafgrænsningsposter		232.643	43.865
Tilgodehavender		2.211.405	1.695.015
Likvide beholdninger		4.509	4.959
Omsætningsaktiver i alt		7.777.217	4.789.606
Aktiver i alt		11.553.967	8.109.738

Balance pr. 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		968.223	360.069
Overført resultat		556.841	1.369.597
Egenkapital		2.025.064	2.229.666
Hensættelse til udskudt skat		0	100.166
Hensatte forpligtelser i alt		0	100.166
Leasingforpligtelser		1.247.085	1.515.419
Anden gæld		331.951	331.951
Langfristede gældsforpligtelser	7	1.579.036	1.847.370
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	268.334	261.534
Banker		3.528.380	122.282
Leverandører af varer og tjenesteydelser		665.844	469.396
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.332.125	2.271.043
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		268.268	122.419
Anden gæld		507.803	401.977
Periodeafgrænsningsposter		379.113	283.885
Kortfristede gældsforpligtelser		7.949.867	3.932.536
Gældsforpligtelser i alt		9.528.903	5.779.906
Passiver i alt		11.553.967	8.109.738
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklingsomko- stninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	360.069	1.369.598	2.229.667
Årets udviklingsomkostninger	0	776.937	-776.937	0
Årets af- og nedskrivning	0	-168.783	168.783	0
Årets resultat	0	0	-204.603	-204.603
Egenkapital 30. september 2022	500.000	968.223	556.841	2.025.064

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.971.210	2.818.720
Pensioner	446.054	392.263
Andre omkostninger til social sikring	102.756	100.485
	<u>3.520.020</u>	<u>3.311.468</u>
Heraf aktiverede udviklingsomkostninger	-332.189	0
	<u>3.187.831</u>	<u>3.311.468</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	89.726	87.360
Andre finansielle omkostninger	137.874	62.181
	<u>227.600</u>	<u>149.541</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-121.123	66.343
Sambeskatningsbidrag	-17.762	-18.007
	<u>-138.885</u>	<u>48.336</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		Færdiggjorte udviklingsproje kter kr.
Kostpris 1. oktober 2021		719.328
Tilgang i årets løb		<u>996.073</u>
Kostpris 30. september 2022		<u>1.715.401</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021		257.701
Årets afskrivninger		<u>216.389</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022		<u>474.090</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022		<u>1.241.311</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter udvikling og test af nye produkter i 900/901-serien. Omkostningerne sammensætter sig i al væsentlighed til omkostninger til eksterne konsulenter samt materialer. Der er ikke indregnet interne omkostninger i form af lønninger. Produktserien blev færdigudviklet i 2019, hvorefter salget påbegyndtes. Fordelene ved udviklingen forventes udnyttet over en 5-årig periode.

Årets udviklingsomkostninger omfatter udvikling og test af kundespecifikke produkter. Omkostningerne sammensætter sig i væsentligste omfang til omkostninger til eksterne konsulenter. Der er desuden indregnet interne omkostninger i form af lønninger. Produkterne blev færdigudviklet primo 2022 og salget startede op i juni 2022. Fordelene ved udviklingen forventes udnyttet over en 5-årig periode.

5 Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.908.126</u>

2022
kr.2021
kr.

6 Tilgodehavende selskabsskat

Af den samlede tilgodehavende selskabsskat forfalder følgende beløb til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb

17.76218.007

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2021 kr.	Gæld 30. september 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	1.776.953	1.515.419	268.334	0
Anden gæld	331.951	331.951	0	0
	<u>2.108.904</u>	<u>1.847.370</u>	<u>268.334</u>	<u>0</u>

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet J. K. Holding Struer ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 33 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 3, i alt t.kr 94.

Restløbetid i 18 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 2, i alt t.kr 32.

Restløbetid i 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 3, i alt t.kr 10.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 396. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Derudover eksisterer ingen eventualforpligtelser udover sædvanlige leverandørgarantier.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret løsørejerpantebrev på t.kr. 900, der giver pant i løsøre hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 312.

Selskabet har endvidere udstedt virksomhedspant, jf. tinglysningslovens § 47c, på nom. t.kr. 2.500.

Til sikkerhed for virksomhedspantet stilles driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 627, simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.585, goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 0 samt varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 5.561.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lasse Baarup Holmboe (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 709b421b-3a69-4fc6-b2cd-fb6e66e164f6

IP: 87.55.xxx.xxx

2023-03-22 07:48:41 UTC



Jette Elise Mølgaard Knop (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-385531495399

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-03-27 07:47:25 UTC



Jan Mølgaard Knop (CPR valideret)

J. K. HOLDING STRUER ApS CVR: 28304943

Direktør

Serienummer: 875a0c2c-f895-4cbe-bd6f-b221e05dafef

IP: 188.228.xxx.xxx

2023-03-27 08:48:18 UTC



Jan Mølgaard Knop (CPR valideret)

J. K. HOLDING STRUER ApS CVR: 28304943

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 875a0c2c-f895-4cbe-bd6f-b221e05dafef

IP: 188.228.xxx.xxx

2023-03-27 08:48:18 UTC



Klaus Viborg Pedersen

Registreret revisor

På vegne af: Revision Limfjord P/S

Serienummer: CVR:41454555-RID:98569797

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-03-27 09:34:22 UTC



Jan Mølgaard Knop (CPR valideret)

KNOP ELEKTRONIK A/S CVR: 28305249

Dirigent

Serienummer: 3d568317-954e-4593-a576-4756bc7ea920

IP: 188.228.xxx.xxx

2023-03-27 09:52:33 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>